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Johdanto

Tämä aloite on laadittu ottaen huomioon Iidesjärven ja sen ympäristön nykytilan ja suojelun
tärkeyden. Kannanotossa rakennushankkeisiin korostetaan tarvetta yhdistää alueen kehittäminen ja
sen luontoarvojen säilyttäminen. Aloitteen ja kannanoton tarkoituksena on herättää keskustelua ja
toimia pohjana päätöksenteolle, joka turvaa Iidesjärven ja Järvensivun ratapihan tulevaisuuden.

Iidesjärvi ja sen ympäristö ovat ainutlaatuisia luontoalueita, jotka ovat koti monille uhanalaisille
lajeille. Lukuisat selvitykset osoittavat alueen biologisen monimuotoisuuden ja ekologisen arvon.
Suojeltavien lajien esiintyminen alueella korostaa sen suojelun tärkeyttä. Iidesjärvi on Tampereen
seudun tunnetuin lintujärvi ja merkittävä luonnonalue, joka tarjoaa elinympäristön monille linnuille
ja muulle vesiluonnolle. Järven ja sen ympäristön säilyttäminen on tärkeää niin ekologisista,
kulttuurisista kuin virkistyskäytönkin näkökulmista.

Kannanotto alueen rakennushankkeisiin

Olemme huolissamme suunnitelluista rakennushankkeista Iidesjärven alueella, erityisesti
asemakaava nro 8725, joka koskee Iidesjärven puistoa ja sen ympäristöä. Vaikka tunnustamme
tarpeen kehittää alueen virkistysmahdollisuuksia, on tärkeää, että kaikki suunnitelmat ja
toimenpiteet toteutetaan siten, että ne eivät uhkaa alueen luontoarvoja ja lintujen elinympäristöjä.
Kehotamme kaupunkisuunnittelijoita ja päättäjiä ottamaan huomioon alueen ekologisen
merkityksen ja varmistamaan, että kaikki kehitystoimet ovat ympäristön kannalta kestäviä.

Me allekirjoittaneet vaadimme, että Iidesjärven ja sen ympäristön, kuten Järvensivun radanvarren,
ainutlaatuista luontoa suojellaan kaikenlaiselta häiritsevältä toiminnalta. Erityisesti kehotamme
harkitsemaan uudelleen alueelle suunniteltuja rakennushankkeita, kuten asemakaava nro 8725, ja
varmistamaan että kaikki tulevat toimenpiteet toteutetaan luonnon ehdoilla ja sen
monimuotoisuutta kunnioittaen.
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Tämä kannanotto on laadittu tunnustamaan Iidesjärven ja sen ympäristön merkitys sekä
ilmaisemaan huolemme alueen tulevaisuudesta. Se on suunnattu päätöksentekijöille ja yleisölle,
jotta Iidesjärven ja Järvensivun radanvarren ainutlaatuinen luonto säilyisi tuleville sukupolville.

Suojelun perustelut

Iidesjärvi kuuluu valtioneuvoston valtakunnalliseen lintuvesiensuojeluohjelmaan ja sen alueella
pesii useita lintulajeja, kuten naurulokki, sinisorsa ja nokikana. Järven rantoineen on myös monille
muille linnuille tärkeä levähdys- ja pesimispaikka. Alueen suojelu on välttämätöntä lintujen ja
muun alueen luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseksi.

Järvensivun radanvarsi on arvokas luontoalue, joka on koti monille uhanalaisille lajeille. Piiraisen
(1998) tutkimus Kalevankankaan nuokkukohokki-talkoista ja perhoshavainnoista korostaa alueen
merkitystä hyönteistutkimukselle ja seurannalle. Suojeltavat lajit, kuten ahdeyökkönen ja
oliivineilikkayökkönen, sekä ketokasvillisuus, ovat olennainen osa alueen biodiversiteettiä.
Ahdeyökkönen on erityisen harvinainen ja tarvitsee avointa ja paahteista elinympäristöä, jota
Järvensivun radanvarsi tarjoaa.

Ehdotus

Ehdotamme, että Iidesjärvi ja Järvensivun ratapiha säilytetään luonnontilaisina ja suojellaan
kaikenlaiselta rakentamiselta ja muulta toiminnalta, joka voisi vaarantaa alueen luontoarvot.
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Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja,
vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/39247

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.




